
  

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E RICERCA - REGIONE SICILIANA 
ISTITUTO COMPRENSIVO “FILIPPO TRAINA” 

e-mail RGIC82800C@istruzione.it  pec: RGIC82800C@pec.istruzione.it cod. fiscale 91015810889 
Cod. Mecc: RGIC82800C  sez. ass.te:  RGAA828008- RGAA828019-RGAA82802A-RGEE82801E-RGMM82801D 

Via Cacciatori delle Alpi, 401 CAP 97019 Vittoria (RG)   
tel. 0932/802071 –Fax  0932/802070 – Codice Univoco Ufficio: UFRVZ7 

Sito web: www.icstraina.gov.it 

 

prot. n. come da segnatura 

 

                    Vittoria ,29/11/2019 

  

 

Al Sito web www.icstraina.edu.it  

 

          All’Albo Pretorio 

 

 

 

 

 

OGGETTO:  Pubblicazione graduatorie definitive di Circolo/Istituto di II fascia del 

personale docente scuola infanzia-scuola primaria e secondaria di I grado  

 

valida per l’a.s. 2019/2020 

 

 Avviso di pubblicazione. 
 

 

Si comunica che in data odierna , vengono pubblicate  le grad. d’Istituto DEFINITIVE di II 

FASCIA del personale docente scuola infanzia, scuola primaria, e secondaria di I grado,  valide 

per l’a. s. 2019/2020. 

 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                      Carmelo La Porta 

Firmato digitalmente 

mailto:RGIC82800C@istruzione.it
mailto:RGIC82800C@pec.istruzione.it
http://www.icstraina.gov.it/
http://www.icstraina.edu.it/




                                                                                                                                                                            

Tipo 

Posto

Cod. 

Tipo 

Posto

Incl

. 

Ris

Posto Cognome Nome Data Nascita

Prov. 

Nasci

ta

Punteg

gio

Anno 

Ins. 

Grad.

Pr

efe

r. 

An

no 

Pr

ec.

Co

d. 

Tit

olo 

Sp

ec. 

1

Co

ns

eg. 

Tit

olo 

Sp

ec. 

1

Mo

dali

ta' 

di 

acc

ess

o

Supp

lenza 

fino 

a 

10gg

Tipolo

gia 

Gradu

atoria 

(I=Itali

ana 

S=Slo

vena)

Abili

tazi

one

COMUNE                        AN  1 RICCA                     CONCETTA          26/08/1977 RG 161 2017 0 D 0 A  I 0

COMUNE                        AN  2 FRASCA                    DANIELA           21/11/1974 RG 150 2017 0   A  I 0

COMUNE                        AN  3 CORALLO                   LUISA             29/08/1980 RG 149 2017 0   O X I 0

COMUNE                        AN  4 MATTERI                   MARIALUISA        01/10/1983 LC 131 2017 0   O  I 0

COMUNE                        AN  5 CUBISINO                  DENISE            18/03/1987 RG 127 2017 0 D 0 G  I 0

COMUNE                        AN  6 PUCCIO                    PAMELA            14/06/1985 RG 113 2017 0 D 0 G  I 0

COMUNE                        AN  7 ZAGO                      MARIA CARMELA     20/03/1965 RG 112 2017 0   O X I 0

COMUNE                        AN  8 GURRIERI                  LAURA             05/09/1992 RG 100,5 2017 0   G  I 0

COMUNE                        AN  9 DISTEFANO                 MARILENA          19/07/1976 RG 93 2017 0   O  I 0

COMUNE                        AN  10 ROMEO                     GIOVANNELLA       28/06/1987 RG 91,5 2017 0   G  I 0

COMUNE                        AN  11 GIUNTA                    TERESA MARIA      12/06/1985 EE 88,5 2017 0 D 0 G  I 0

COMUNE                        AN  12 LA PIRA                   ROSARIA           02/02/1985 RG 78 2017 0   G  I 0

COMUNE                        AN  13 CUCUZZA                   ANGELA            20/08/1978 RG 60 2017 0   O  I 0

COMUNE                        AN  14 GIAVATTO                  LAURA             07/05/1973 RG 56 2017 0   O  I 0

COMUNE                        AN  15 CAMPAGNOLO                GIOVANNI          08/07/1980 RG 53,5 2017 0   O  I 0

COMUNE                        AN  16 TARTAGLIA                 GIUSEPPA          30/03/1962 RG 49,5 2017 0   P X I 0

COMUNE                        AN  17 AGOSTA                    DORIANA           22/09/1979 RG 45 2017 0   A X I 0

COMUNE                        AN  18 GIUDICE                   FRANCESCA         28/04/1973 RG 41 2017 0   D X I 0

COMUNE                        AN  19 MODICA                    MELANIA           17/09/1973 RG 38 2017 0   O X I 0

COMUNE                        AN  20 CILIA                     VALERIA           10/03/1980 RG 36 2017 0   O  I 0

COMUNE                        AN  21 PASSIONE                  IOLANDA MARIA     29/08/1962 RG 36 2017 0   P  I 0

COMUNE                        AN  22 CARNEMOLLA                GIOVANNA          27/07/1982 RG 35 2017 0   O X I 0

COMUNE                        AN  23 CARDELLA                  ARCANGELA         18/09/1971 AG 34 2017 0   O X I 0

COMUNE                        AN  24 SAVATTERI                 MARIATERESA       25/02/1981 RG 31 2017 0   O X I 0

COMUNE                        AN  25 CAMILLIERI                LAURA             13/08/1978 RG 31 2017 0 D 0 O X I 0

COMUNE                        AN  26 AMATO                     ROSSELLA          20/11/1979 RG 30 2017 0   O X I 0

COMUNE                        AN  27 SALVO                     SALVINA           25/09/1963 RG 28 2017 0   O X I 0

COMUNE                        AN  28 AMORE                     BIAGIA MARIA      16/10/1976 RG 28 2017 0   O  I 0

COMUNE                        AN  29 SPERANZA                  MARIA ORNELIA TERE 10/07/1961 RG 27,5 2017 0   A  I 0

COMUNE                        AN  30 LEONE                     TIZIANA           18/05/1965 RG 27 2017 0   O  I 0

COMUNE                        AN  31 MORANDO                   GIOVANNA DANIELA  25/02/1958 RG 26 2017 0   O X I 0

COMUNE                        AN  32 CARNEMOLLA                LUCIA             19/12/1983 RG 26 2017 0   O X I 0

COMUNE                        AN  33 CAVALIERI                 CONCETTA          11/10/1961 RG 25 2017 0   O  I 0

COMUNE                        AN  34 MICELI                    EMANUELA          22/08/1982 AG 25 2017 0   O  I 0

COMUNE                        AN  35 CATALANO                  CLAUDIA           02/06/1971 RG 24 2017 0   O X I 0

COMUNE                        AN  36 GULINO                    ROSARIA           15/07/1980 RG 22 2017 0   P  I 0

COMUNE                        AN  37 ALVANI                    VINCENZA          31/12/1977 RG 22 2017 0   A  I 0

COMUNE                        AN  38 SPADARO                   DANIELA           23/06/1982 RG 22 2017 0   O  I 0

COMUNE                        AN  39 VITALE                    SARA              04/12/1974 RG 22 2017 0   O  I 0

COMUNE                        AN  40 LO PIANO                  GIUSEPPINA        18/03/1973 RG 21 2017 0   O  I 0

COMUNE                        AN  41 IACHELLA                  STEFANIA          21/05/1979 RG 21 2017 0   O X I 0

COMUNE                        AN  42 CHESSARI                  VALENTINA         25/09/1982 RG 19,5 2017 0   O X I 0

COMUNE                        AN  43 CASSIBBA                  STEFANIA          14/12/1979 RG 19 2017 0   O  I 0

COMUNE                        AN  44 DIVITA                    VIVIANA           01/06/1979 RG 19 2017 0   O  I 0

COMUNE                        AN  45 GURRIERI                  CATERINA          02/04/1977 RG 19 2017 0   O X I 0

COMUNE                        AN  46 GIACCHI                   CARMELA           18/10/1976 RG 18,5 2017 0   O X I 0

COMUNE                        AN  47 CAFISO                    DANIELA           04/05/1982 RG 18 2017 0   O  I 0

COMUNE                        AN  48 BURGIO                    ANNA GRAZIA       03/07/1974 CL 18 2017 0   A X I 0

COMUNE                        AN  49 BURGIO                    SABRINA           27/05/1981 CL 18 2017 0   O X I 0

COMUNE                        AN  50 LAURETTA                  FIORELLACONCETTAMA29/03/1966 CT 18 2017 0   A X I 0

COMUNE                        AN  51 CAMARDA                   MARIA CATENA      01/12/1970 CT 17,5 2017 0   O X I 0

COMUNE                        AN  52 GIANNONE                  MARIA             30/05/1980 RG 17 2017 0   O X I 0

COMUNE                        AN  53 OCCHIPINTI                DANIELA           09/09/1968 RG 17 2017 0   P X I 0

COMUNE                        AN  54 CUCUZZELLA                MARIA ILENIA      19/09/1982 RG 17 2017 0   O  I 0

COMUNE                        AN  55 CAMPAILLA                 CECILIA LUCREZIA  20/02/1980 RG 17 2017 0   O  I 0

COMUNE                        AN  56 FARINELLA                 PINA              13/10/1966 RG 17 2017 0   O X I 0

COMUNE                        AN  57 DI BLASI                  GIOVANNA          20/09/1980 RG 16 2017 0   O X I 0

COMUNE                        AN  58 RAGUSA                    STEFANIA          02/01/1979 RG 16 2017 0   O X I 0

COMUNE                        AN  59 MARINO                    AMANDA            16/01/1978 RG 16 2017 0   O  I 0

COMUNE                        AN  60 ALBINI                    VERONICA          25/10/1979 CL 16 2017 0   O X I 0

COMUNE                        AN  61 RIZZA                     ENZA              04/05/1970 EE 16 2017 0   O X I 0

COMUNE                        AN  62 ASTA                      MARIA             18/02/1968 RG 16 2017 0   P  I 0

COMUNE                        AN  63 CUBISINO                  SONIA             06/11/1981 RG 15,5 2017 0   O  I 0

COMUNE                        AN  64 VITTORIA                  BARBARA           23/07/1976 RG 15 2017 0   O X I 0

COMUNE                        AN  65 IPPOLITO                  GIOVANNA          31/03/1978 RG 15 2017 0   O  I 0

COMUNE                        AN  66 MICIELI                   SALVATRICE        18/01/1962 RG 15 2017 0   O X I 0

COMUNE                        AN  67 VERO                      KETTY             30/11/1974 SR 15 2017 0   O X I 0

COMUNE                        AN  68 LOCICERO                  ANNAMARIA         14/01/1965 CL 15 2017 0   O X I 0

COMUNE                        AN  69 CARPINTERI                VERA              16/12/1979 RG 15 2017 0   O X I 0

COMUNE                        AN  70 ASSENZA                   GIOVANNA          13/11/1981 RG 15 2017 0   O  I 0

COMUNE                        AN  71 VIRGADAULA                MARTHA            20/06/1981 EE 15 2017 0   O  I 0

COMUNE                        AN  72 FAZIO                     GRAZIELLA         09/09/1965 RG 15 2017 0   A  I 0

COMUNE                        AN  73 PATTI                     GIOVANNA          30/09/1964 RG 15 2017 0   O  I 0

COMUNE                        AN  74 ALONGI                    ROSETTA           26/01/1968 RG 15 2017 0   O  I 0

COMUNE                        AN  75 SCIFO                     GIOVANNA          27/09/1964 RG 15 2017 0   O  I 0
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COMUNE                        AN  76 INTELISANO                MARIA GIOVANNA    13/03/1979 RG 15 2017 0   O X I 0

COMUNE                        AN  77 MARGANI                   CLAUDIA           17/04/1973 RG 15 2017 0   O  I 0

COMUNE                        AN  78 D'AQUILA                  ROSSELLA          20/09/1983 RG 14,5 2017 0   O  I 0

COMUNE                        AN  79 VAVARELLA                 GINELLA           21/03/1981 RG 14 2017 0   O X I 0

COMUNE                        AN  80 FUMIA                     MICHELA           19/04/1979 RG 14 2017 0   O X I 0

COMUNE                        AN  81 CUTRERA                   SIMONA            28/06/1978 RG 13 2017 0   O  I 0

COMUNE                        AN  82 MARTINEZ                  ALESSANDRA        06/05/1981 RG 13 2017 0   O  I 0

COMUNE                        AN  83 MANDARA                   MARIACONCETTA     04/08/1980 RG 13 2017 0   O  I 0

COMUNE                        AN  84 SCIFO                     GIUSEPPE          05/12/1969 RG 12 2017 0   O X I 0

COMUNE                        AN  85 CIARAMELLA                ROSARIA           01/01/1975 CL 12 2017 0   O  I 0

COMUNE                        AN  86 FIDILIO                   FRANCESCA MARIA CO 06/07/1983 EE 12 2017 0   O  I 0

COMUNE                        AN  87 PARAVIZZINI               LUISA             25/08/1980 RG 12 2017 0   O X I 0

COMUNE                        AN  88 MALLEMI                   ROSA              24/11/1979 RG 12 2017 0   O  I 0

COMUNE                        AN  89 BONUOMO                   IRENE             21/01/1977 RG 12 2017 0   O X I 0

COMUNE                        AN  90 SADDEMI                   SILVIA            02/04/1975 RG 12 2017 0   O  I 0

COMUNE                        AN  91 GIANNI                    TAMARA            06/03/1975 RG 12 2017 0   O  I 0

COMUNE                        AN  92 CAMPAILLA                 PATRIZIA          21/04/1969 RG 12 2017 0   O  I 0

COMUNE                        AN  93 SCUCCES                   LUANA             05/05/1979 RG 12 2017 0   O  I 0

COMUNE                        AN  94 BARRERA                   GIUSEPPINA        14/07/1972 RG 12 2017 0   O  I 0

COMUNE                        AN  95 VAPORE                    PAOLA             27/08/1967 RG 12 2017 0   O  I 0

COMUNE                        AN  96 PICCIONE                  BIAGIA            12/02/1978 RG 12 2017 0   O  I 0

COMUNE                        AN  97 BENEDETTO                 EFISIA            24/09/1983 RG 12 2017 0   O X I 0

COMUNE                        AN  98 SCIFO                     DONATELLA         02/12/1975 RG 12 2017 0   O X I 0

COMUNE                        AN  99 BELLASSAI                 MARILENA GIOVANNA 25/01/1968 RG 12 2017 0   O X I 0

COMUNE                        AN  100 CATANIA                   ROSARIA ANNA      31/10/1965 CL 12 2017 0   O X I 0

COMUNE                        AN  101 DI MARTINO                NELLA             03/05/1965 RG 12 2017 0   O  I 0

COMUNE                        AN  102 PAGLIAZZO                 CINZIA            27/02/1974 SR 11,5 2017 0   O X I 0

COMUNE                        AN  103 MAUCERI                   GIUSEPPINA        18/03/1963 RG 11,5 2017 0   O  I 0

COMUNE                        AN  104 MARCHESE                  SELENE CARMELA MAN 18/01/1976 ME 11 2017 0   O  I 0

COMUNE                        AN  105 VERDERAME                 RAFFAELLA         04/08/1977 CL 11 2017 0   O X I 0

COMUNE                        AN  106 ALESSANDRO                GIUSEPPINA        06/05/1977 RG 11 2017 0   O X I 0

COMUNE                        AN  107 MANGIONE                  NADIA             26/03/1981 RG 11 2017 0   O X I 0

COMUNE                        AN  108 MORANDO                   LAURA             06/03/1979 RG 11 2017 0   O  I 0

COMUNE                        AN  109 FAVIANA                   CLAUDIA           15/04/1978 RG 11 2017 0   O  I 0

COMUNE                        AN  110 CAMPANELLA                VALENTINA         24/09/1977 RG 11 2017 0   O  I 0

COMUNE                        AN  111 MUSCIA                    GIOVANNA          27/04/1977 RG 11 2017 0   O  I 0

COMUNE                        AN  112 CASSISI                   MARIA ROSA        25/07/1974 RG 11 2017 0   O X I 0

COMUNE                        AN  113 BLANCO                    ANGELA            27/08/1973 RG 11 2017 0   O  I 0

COMUNE                        AN  114 FRASCA                    AGATA             05/09/1970 RG 11 2017 0   O  I 0

COMUNE                        AN  115 SANTAMARIA                VALERIA           26/06/1967 AG 11 2017 0   O  I 0

COMUNE                        AN  116 BONUOMO                   MARIA GIOVANNA    07/07/1959 RG 11 2017 0   O X I 0

COMUNE                        AN  117 DI NOTO                   GIUSEPPINA        24/06/1972 RG 11 2017 0   O X I 0

COMUNE                        AN  118 BELLIO                    TINA              25/05/1983 SR 11 2017 0   O  I 0

COMUNE                        AN  119 LAURETTA                  MARIA             09/09/1980 RG 11 2017 0   O  I 0

COMUNE                        AN  120 COSENTINO                 ELEONORA          01/08/1973 AG 11 2017 0   O X I 0

COMUNE                        AN  121 CHIARENZA                 NORMA             22/01/1969 SR 11 2017 0   O X I 0

COMUNE                        AN  122 PICCIONE                  FEDERICA          11/03/1979 RG 11 2017 0   O X I 0

COMUNE                        AN  123 ROMANO                    GIUSEPPA          20/12/1978 RG 11 2017 0   O X I 0

COMUNE                        AN  124 BAGLIERI                  MARIA GRAZIA      04/01/1976 RG 11 2017 0   O  I 0

COMUNE                        AN  125 MASSARO                   ERMELINDA         03/06/1973 RG 11 2017 0   O X I 0

COMUNE                        AN  126 PORTELLI                  GIOVANNA MARIA    15/03/1966 RG 11 2017 0   O  I 0

COMUNE                        AN  127 AMOROSO                   GRAZIELLA         02/04/1965 RG 11 2017 0   O X I 0

COMUNE                        AN  128 PAVANO                    BARBARA           12/07/1974 SR 25 2017 0   G  I 2

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  1 RICCA                     CONCETTA          26/08/1977 RG 161 2017 0 D 0 A  I 0

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  2 CUBISINO                  DENISE            18/03/1987 RG 127 2017 0 D 0 G  I 0

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  3 PUCCIO                    PAMELA            14/06/1985 RG 113 2017 0 D 0 G  I 0

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  4 GIUNTA                    TERESA MARIA      12/06/1985 EE 88,5 2017 0 D 0 G  I 0

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  5 CAMILLIERI                LAURA             13/08/1978 RG 31 2017 0 D 0 O X I 0

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  1 RICCA                     CONCETTA          26/08/1977 RG 161 2017 0 D 0 A  I 0

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  2 CUBISINO                  DENISE            18/03/1987 RG 127 2017 0 D 0 G  I 0

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  3 PUCCIO                    PAMELA            14/06/1985 RG 113 2017 0 D 0 G  I 0

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  4 GIUNTA                    TERESA MARIA      12/06/1985 EE 88,5 2017 0 D 0 G  I 0

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  5 CAMILLIERI                LAURA             13/08/1978 RG 31 2017 0 D 0 O X I 0

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  1 RICCA                     CONCETTA          26/08/1977 RG 161 2017 0 D 0 A  I 0

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  2 CUBISINO                  DENISE            18/03/1987 RG 127 2017 0 D 0 G  I 0

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  3 PUCCIO                    PAMELA            14/06/1985 RG 113 2017 0 D 0 G  I 0

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  4 GIUNTA                    TERESA MARIA      12/06/1985 EE 88,5 2017 0 D 0 G  I 0

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  5 CAMILLIERI                LAURA             13/08/1978 RG 31 2017 0 D 0 O X I 0
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A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN  1 NICOSIA                   VERONICA          26/10/1980 RG 67,5 2017   RGIS01400P RG NO

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN  2 BUSCEMA                   GIULIA            11/06/1985 RG 63 2017   RGIS003008 RG NO

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  1 CUNSOLO                   ROSANELLA         04/12/1970 RG 157 2017   RGIS017006 RG NO

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  2 RAGUSA                    STEFANIA          02/01/1979 RG 121 2017   RGIS012003 RG NO

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  3 AMORE                     BIAGIA MARIA      16/10/1976 RG 107 2017   RGIS018002 RG NO

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  4 GRASSIA                   VERONICA          09/06/1977 TO 105 2017   RGIS00200C RG NO

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  5 MIGLIORE                  ENZA              29/06/1982 RG 101 2017   RGIS00600Q RG NO

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  6 SCAVONE                   MANUELA           19/06/1982 RG 96 2017 P 2 RGIC83400Q RG NO

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  7 LO PIANO                  GIUSEPPINA        18/03/1973 RG 84 2017   RGIS01400P RG NO

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  8 BELLUARDO                 GIULIA            08/03/1977 RG 75,5 2017   RGIS003008 RG NO

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  9 SAVASTA                   ROSITA            30/06/1973 RG 71,5 2017   RGIC80500Q RG NO

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  10 BARONE                    PAOLO             26/08/1981 RG 64 2017   RGIC81500A RG NO

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  11 MIRANDA                   SABRINA           07/05/1969 RG 57,5 2017   RGIS003008 RG NO

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  12 TUMINO                    GIUSY             29/06/1979 RG 44 2017 P 0 RGTD03000T RG NO

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  13 STURME                    COLETTA           15/12/1958 PA 35 2017   RGIC809003 RG NO

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  14 SALERNO                   DEBORA            27/01/1983 RG 29 2017 P 2 RGIS01400P RG NO

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  15 MANDARA'                  GLENDA            14/04/1983 RG 24 2017   RGPS01000R RG NO

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  16 LOMBARDO                  EUGENIA           03/09/1984 RG 23 2017   RGIS017006 RG NO

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  17 BAGLIERI                  SONIA             05/01/1984 RG 22 2017   RGIS017006 RG NO

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  18 GUGLIELMINO               VINCENZINA        10/04/1986 RG 21 2017   RGIS01400P RG NO

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  19 GALOFARO                  MARTA             22/05/1979 RG 20,5 2017   RGIS003008 RG NO

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  20 TURCIS                    LAURA             03/06/1970 RG 18 2017   RGIS003008 RG NO

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  21 FIORE                     CINZIA            05/01/1971 RG 16,5 2017   RGTD03000T RG NO

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  1 MIGLIORE                  EMANUELE          01/12/1971 RG 121 2017   RGIS004004 RG NO

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  2 GUARNUCCIO                SALVATORE         14/10/1964 RG 95 2017   RGIS017006 RG NO

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN  1 GURRIERI                  SEBASTIANO        01/06/1970 RG 46 2017   RGIS004004 RG NO

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN  2 GIAVATTO                  LAURA             07/05/1973 RG 19 2017   RGIS004004 RG NO

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN  3 PISANI                    CARMELA           15/06/1963 RG 14 2017   RGIS004004 RG NO

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN  1 CULTRONA                  ESTER             21/06/1983 CT 131 2017   RGIC816006 RG NO

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN  2 SPADARO                   CLAUDIO           28/07/1986 RG 33 2017   RGIS004004 RG NO
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A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN  3 RANIOLO                   PATRIZIA          21/02/1969 RG 27 2017   RGTD03000T RG NO

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN  4 VACCARO                   ANGELA LOREDANA   15/10/1964 RG 13 2017   RGIC81300P RG NO

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  1 GIACCOTTO                 ADRIANA           14/06/1976 CT 99 2017   RGIS017006 RG NO

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  2 PAGANO MARIANO            CHIARA            03/04/1987 RG 84 2017   RGIC809003 RG NO

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  3 FERRARA                   ALESSIA           27/11/1982 CT 83 2017   RGIS018002 RG SI

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  4 FAZIO                     ROBERTO           02/01/1988 RG 68 2017   RGMM02300ARG NO

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  5 SCALAMBRIERI              ROSARIO           31/01/1977 RG 65 2017   RGIS018002 RG NO

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  1 DIGRANDE                  LUISA             18/12/1976 RG 104 2017   RGRH990018 RG NO

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  2 TIDONA                    MARINA            29/08/1973 RG 94,5 2017 P 0 RGIC80600G RG NO

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  3 INGRAO                    SABRINA           21/06/1974 RG 66 2017   RGMM00700CRG NO

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  4 IUDICE                    MANUELA           22/07/1976 RG 38 2017   RGIS003008 RG NO

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  5 IOZZIA                    LAURA             05/06/1981 RG 33 2017   RGIC81400E RG NO

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  6 IOZZIA                    SALVATORE         11/02/1972 RG 22 2017   RGIS017006 RG NO

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  1 BENINCASA                 TERESA            17/03/1978 CT 57 2017   RGIS017006 RG NO

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  2 MARINO                    AMANDA            16/01/1978 RG 31 2017   RGIS01400P RG NO

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  3 IOZZIA                    SALVATORE         11/02/1972 RG 28 2017   RGIS017006 RG NO

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  4 MORANDO                   MELANIA           11/07/1976 RG 25 2017   RGIS003008 RG NO

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  1 LEONE                     TIZIANA           18/05/1965 RG 86 2017   RGIS01400P RG NO

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  1 TIDONA                    MARINA            29/08/1973 RG 94,5 2017 P 0 RGIC80600G RG NO

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  2 TUMINO                    GIUSY             29/06/1979 RG 44 2017 P 0 RGTD03000T RG NO

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  3 SCAVONE                   MANUELA           19/06/1982 RG 96 2017 P 2 RGIC83400Q RG NO

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  4 SALERNO                   DEBORA            27/01/1983 RG 29 2017 P 2 RGIS01400P RG NO

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  1 TIDONA                    MARINA            29/08/1973 RG 94,5 2017 P 0 RGIC80600G RG NO

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  2 TUMINO                    GIUSY             29/06/1979 RG 44 2017 P 0 RGTD03000T RG NO

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  3 SCAVONE                   MANUELA           19/06/1982 RG 96 2017 P 2 RGIC83400Q RG NO

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  4 SALERNO                   DEBORA            27/01/1983 RG 29 2017 P 2 RGIS01400P RG NO

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  1 TIDONA                    MARINA            29/08/1973 RG 94,5 2017 P 0 RGIC80600G RG NO

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  2 TUMINO                    GIUSY             29/06/1979 RG 44 2017 P 0 RGTD03000T RG NO

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  3 SCAVONE                   MANUELA           19/06/1982 RG 96 2017 P 2 RGIC83400Q RG NO

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  4 SALERNO                   DEBORA            27/01/1983 RG 29 2017 P 2 RGIS01400P RG NO

AJ56 PIANOFORTE                         NORMALE                       NN  1 PISANI                    CARMELA           15/06/1963 RG 89 2017   RGIS004004 RG NO

AJ56 PIANOFORTE                         NORMALE                       NN  2 GIAVATTO                  LAURA             07/05/1973 RG 78,4 2017   RGIS004004 RG NO
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COMUNE                        AN  1 MARCHESE                  SELENE CARMELA MAN18/01/1976 ME 179 20170   RGIC81500A RG 0 0 O  I 0 NO

COMUNE                        AN  2 PUCCIO                    PAMELA            14/06/1985 RG 149 20170 J 0 RGIS01400P RG 0 0 G  I 0 NO

COMUNE                        AN  3 DI MARTINO                ALICE             27/06/1984 RG 122 20170 J 0 RGEE009005 RG 0 0 G X I 0 NO

COMUNE                        AN  4 LA PIRA                   ROSARIA           02/02/1985 RG 113 20170 J 0 RGIS00600Q RG 0 0 G  I 0 NO

COMUNE                        AN  5 IPPOLITO                  GIOVANNA          31/03/1978 RG 111 20170   RGIC80100C RG 0 0 O  I 0 NO

COMUNE                        AN  6 DI BLASI                  GIOVANNA          20/09/1980 RG 100 20170   RGIC802008 RG 0 0 O X I 0 NO

COMUNE                        AN  7 EREDDIA                   VALERIA           26/07/1972 RG 100 20170   RGIC82600R RG 0 0 O  I 0 NO

COMUNE                        AN  8 GIAQUINTA                 PAOLO             04/09/1968 RG 94 20170   RGIC80100C RG 0 0 O X I 0 NO

COMUNE                        AN  9 GIUDICE                   FRANCESCA         28/04/1973 RG 78 20170   RGIS012003 RG 0 0 O X I 0 NO

COMUNE                        AN  10 GIANNONE                  MARIA             30/05/1980 RG 73 20170   RGIS01400P RG 0 0 O X I 0 NO

COMUNE                        AN  11 AMATU                     FRANCESCA         23/12/1975 RG 72,5 20170   RGIC829008 RG 0 0 O  I 0 NO

COMUNE                        AN  12 CAMPAGNOLO                GIOVANNI          08/07/1980 RG 65,5 20170   RGIS01400P RG 0 0 O  I 0 NO

COMUNE                        AN  13 VAVARELLA                 GINELLA           21/03/1981 RG 44 20170   RGIC832004 RG 0 0 O X I 0 NO

COMUNE                        AN  14 BOSCARELLO                GABRIELLA         05/02/1964 RG 42 20170   RGIC82800C RG 0 0 O X I 0 NO

COMUNE                        AN  15 CIRAVOLO                  ANNALISA          13/05/1976 RG 41,5 20170   RGIC83400Q RG 0 0 O  I 0 NO

COMUNE                        AN  16 CAMARDA                   MARIA CATENA      01/12/1970 CT 41,5 20170   RGIC816006 RG 0 0 O X I 0 NO

COMUNE                        AN  17 CARDELLA                  ARCANGELA         18/09/1971 AG 37 20170   RGIC83400Q RG 0 0 O X I 0 NO

COMUNE                        AN  18 FERRARO                   VALENTINA         02/09/1977 RG 35 20170   RGIS017006 RG 0 0 O  I 0 NO

COMUNE                        AN  19 LOPES                     MARIA CONCETTA    12/12/1978 RG 34 20170   RGIC82600R RG 0 0 O X I 0 NO

COMUNE                        AN  20 CAVALIERI                 CONCETTA          11/10/1961 RG 33 20170   RGIC80500Q RG 0 0 O  I 0 NO

COMUNE                        AN  21 CILIA                     VALERIA           10/03/1980 RG 30 20170   RGIC802008 RG 0 0 O  I 0 NO

COMUNE                        AN  22 MORANDO                   GIOVANNA DANIELA  25/02/1958 RG 29 20170   RGIC83400Q RG 0 0 O X I 0 NO

COMUNE                        AN  23 CORALLO                   LUISA             29/08/1980 RG 29 20170   RGEE011005 RG 0 0 O X I 0 NO

COMUNE                        AN  24 AMORE                     BIAGIA MARIA      16/10/1976 RG 28 20170   RGIS018002 RG 0 0 O  I 0 NO

COMUNE                        AN  25 GIAVATTO                  LAURA             07/05/1973 RG 28 20170   RGIS004004 RG 0 0 O  I 0 NO

COMUNE                        AN  26 VITTORIA                  BARBARA           23/07/1976 RG 27 20170   RGIC816006 RG 0 0 O X I 0 NO

COMUNE                        AN  27 CARNEMOLLA                LUCIA             19/12/1983 RG 26 20170   RGIC83400Q RG 0 0 O X I 0 NO

COMUNE                        AN  28 ROMEO                     GIOVANNELLA       28/06/1987 RG 25,5 20170   RGIS01400P RG 0 0 G  I 0 NO

COMUNE                        AN  29 MICELI                    EMANUELA          22/08/1982 AG 25 20170   RGIS004004 RG 0 0 O  I 0 NO

COMUNE                        AN  30 FIDILIO                   FRANCESCA MARIA CO06/07/1983 EE 24 20170   RGIC810007 RG 0 0 O  I 0 NO

Graduatoria di Istituto II Fascia 

Personale Docente Scuola Primaria 



COMUNE                        AN  31 ALVANI                    VINCENZA          31/12/1977 RG 23 20170   RGIC81400E RG 0 0 A  I 0 NO

COMUNE                        AN  32 GURRIERI                  LAURA             05/09/1992 RG 22,5 20170 J 2 RGEE004002 RG 0 0 G  I 0 NO

COMUNE                        AN  33 SPADARO                   DANIELA           23/06/1982 RG 22 20170   RGIC83400Q RG 0 0 O  I 0 NO

COMUNE                        AN  34 ALABISO                   ANGELA            13/01/1976 CL 21 20170   RGIC82800C RG 0 0 A X I 0 NO

COMUNE                        AN  35 LO PIANO                  GIUSEPPINA        18/03/1973 RG 21 20170   RGIS01400P RG 0 0 O  I 0 NO

COMUNE                        AN  36 IACHELLA                  STEFANIA          21/05/1979 RG 21 20170   RGIC816006 RG 0 0 O X I 0 NO

COMUNE                        AN  37 CATALANO                  MARIA             25/08/1979 RG 21 20170   RGIC83400Q RG 0 0 O  I 0 NO

COMUNE                        AN  38 VITALE                    ADELINA           12/02/1979 RG 20 20170   RGIC83500G RG 0 0 O  I 0 NO

COMUNE                        AN  39 ALBINI                    VERONICA          25/10/1979 CL 20 20170   RGIC832004 RG 0 0 O X I 0 NO

COMUNE                        AN  40 ZARBA                     EVELIN            02/04/1973 RG 20 20170   RGIC81500A RG 0 0 O  I 0 NO

COMUNE                        AN  41 CHESSARI                  VALENTINA         25/09/1982 RG 19,5 20170   RGIC82800C RG 0 0 O X I 0 NO

COMUNE                        AN  42 MARINO                    AMANDA            16/01/1978 RG 19 20170   RGIS01400P RG 0 0 O  I 0 NO

COMUNE                        AN  43 CASSIBBA                  STEFANIA          14/12/1979 RG 19 20170   RGIC816006 RG 0 0 O  I 0 NO

COMUNE                        AN  44 DIVITA                    VIVIANA           01/06/1979 RG 19 20170   RGIS017006 RG 0 0 O  I 0 NO

COMUNE                        AN  45 GIACCHI                   CARMELA           18/10/1976 RG 18,5 20170   RGIC83400Q RG 0 0 O X I 0 NO

COMUNE                        AN  46 SALVO                     SALVINA           25/09/1963 RG 18 20170 L 0 RGIC832004 RG 0 0 O X I 0 NO

COMUNE                        AN  47 MICIELI                   SALVATRICE        18/01/1962 RG 18 20170   RGIC829008 RG 0 0 O X I 0 NO

COMUNE                        AN  48 CAFISO                    DANIELA           04/05/1982 RG 18 20170   RGIS01400P RG 0 0 O  I 0 NO

COMUNE                        AN  49 LAURETTA                  FIORELLACONCETTAMA29/03/1966 CT 18 20170   RGIC83400Q RG 0 0 O X I 0 NO

COMUNE                        AN  50 BURGIO                    ANNA GRAZIA       03/07/1974 CL 17 20170   RGIC829008 RG 0 0 A X I 0 NO

COMUNE                        AN  51 CURATOLO                  MARIA             14/01/1968 RG 17 20170   RGIC80500Q RG 0 0 O X I 0 NO

COMUNE                        AN  52 CUCUZZELLA                MARIA ILENIA      19/09/1982 RG 17 20170   RGIC82700L RG 0 0 O  I 0 NO

COMUNE                        AN  53 CAMPAILLA                 CECILIA LUCREZIA  20/02/1980 RG 17 20170   RGIC82600R RG 0 0 O  I 0 NO

COMUNE                        AN  54 COSENTINO                 ELEONORA          01/08/1973 AG 17 20170   RGEE009005 RG 0 0 O X I 0 NO

COMUNE                        AN  55 FARINELLA                 PINA              13/10/1966 RG 17 20170   RGIS01400P RG 0 0 O X I 0 NO

COMUNE                        AN  56 COTTONARO                 MARIA             16/05/1964 RG 17 20170 L 0 RGIC81400E RG 0 0 O X I 0 NO

COMUNE                        AN  57 RAGUSA                    STEFANIA          02/01/1979 RG 16 20170   RGIS012003 RG 0 0 O X I 0 NO

COMUNE                        AN  58 MAGRO                     IVANA             09/04/1978 RG 16 20170   RGIC81400E RG 0 0 O X I 0 NO

COMUNE                        AN  59 VAPORE                    PAOLA             27/08/1967 RG 16 20170   RGIC816006 RG 0 0 O  I 0 NO

COMUNE                        AN  60 CAMILLIERI                LAURA             13/08/1978 RG 16 20170   RGIC829008 RG 0 0 O X I 0 NO

COMUNE                        AN  61 CUBISINO                  SONIA             06/11/1981 RG 15,5 20170   RGIS003008 RG 0 0 O  I 0 NO

COMUNE                        AN  62 VERO                      KETTY             30/11/1974 SR 15 20170   RGIC832004 RG 0 0 O X I 0 NO

COMUNE                        AN  63 ALESSANDRO                GIUSEPPINA        06/05/1977 RG 15 20170   RGIC829008 RG 0 0 O X I 0 NO

COMUNE                        AN  64 LOCICERO                  ANNAMARIA         14/01/1965 CL 15 20170   RGIC83500G RG 0 0 O X I 0 NO

COMUNE                        AN  65 PEPE                      CINZIA            22/08/1971 RM 15 20170   RGIC816006 RG 0 0 O  I 0 NO

COMUNE                        AN  66 CARPINTERI                VERA              16/12/1979 RG 15 20170   RGIC83400Q RG 0 0 O X I 0 NO



COMUNE                        AN  67 ASSENZA                   GIOVANNA          13/11/1981 RG 15 20170   RGRH990018 RG 0 0 O  I 0 NO

COMUNE                        AN  68 BRUGALETTA                ANTONELLA         10/12/1977 RG 15 20170   RGPS01000R RG 0 0 O X I 0 NO

COMUNE                        AN  69 SADDEMI                   SILVIA            02/04/1975 RG 15 20170   RGIC80500Q RG 0 0 O  I 0 NO

COMUNE                        AN  70 PATTI                     GIOVANNA          30/09/1964 RG 15 20170   RGIC82800C RG 0 0 O  I 0 NO

COMUNE                        AN  71 BARRERA                   GIUSEPPINA        14/07/1972 RG 15 20170   RGIC82700L RG 0 0 O  I 0 NO

COMUNE                        AN  72 ALONGI                    ROSETTA           26/01/1968 RG 15 20170   RGIC83400Q RG 0 0 O  I 0 NO

COMUNE                        AN  73 SCIFO                     GIOVANNA          27/09/1964 RG 15 20170   RGIC816006 RG 0 0 O  I 0 NO

COMUNE                        AN  74 MESSINESE                 CARMELINDA        17/07/1978 RG 15 20170   RGIC83400Q RG 0 0 O  I 0 NO

COMUNE                        AN  75 INTELISANO                MARIA GIOVANNA    13/03/1979 RG 15 20170   RGIC829008 RG 0 0 O X I 0 NO

COMUNE                        AN  76 MARGANI                   CLAUDIA           17/04/1973 RG 15 20170   RGIC82200D RG 0 0 O  I 0 NO

COMUNE                        AN  77 D'AQUILA                  ROSSELLA          20/09/1983 RG 14,5 20170   RGRH990018 RG 0 0 O  I 0 NO

COMUNE                        AN  78 CAMPISI                   ANGELA            22/04/1967 SR 14 20170   RGIC811003 RG 0 0 O  I 0 NO

COMUNE                        AN  79 MORANDO                   VIVIANA           10/09/1979 RG 14 20170   RGIC832004 RG 0 0 O  I 0 NO

COMUNE                        AN  80 MODICA                    MELANIA           17/09/1973 RG 14 20170   RGIC809003 RG 0 0 O X I 0 NO

COMUNE                        AN  81 SALEMI                    ENZA MARIA        03/11/1969 RG 14 20170   RGIC832004 RG 0 0 O X I 0 NO

COMUNE                        AN  82 DI BLASI                  ROSSANA           17/12/1978 RG 14 20170   RGIC802008 RG 0 0 O  I 0 NO

COMUNE                        AN  83 RIZZA                     ENZA              04/05/1970 EE 14 20170   RGIS004004 RG 0 0 O X I 0 NO

COMUNE                        AN  84 BRULLO                    ROSARIA           22/09/1975 RG 14 20170   RGIC81500A RG 0 0 O X I 0 NO

COMUNE                        AN  85 CUCUZZA                   ANGELA            20/08/1978 RG 13 20170   RGIC81200V RG 0 0 O  I 0 NO

COMUNE                        AN  86 CUTRERA                   SIMONA            28/06/1978 RG 13 20170   RGIC80600G RG 0 0 O  I 0 NO

COMUNE                        AN  87 VITALE                    SARA              04/12/1974 RG 13 20170   RGEE011005 RG 0 0 O  I 0 NO

COMUNE                        AN  88 MARTINEZ                  ALESSANDRA        06/05/1981 RG 13 20170   RGIC829008 RG 0 0 O  I 0 NO

COMUNE                        AN  89 MANDARA                   MARIACONCETTA     04/08/1980 RG 13 20170   RGIC81400E RG 0 0 O  I 0 NO

COMUNE                        AN  90 SCIFO                     GIUSEPPE          05/12/1969 RG 12 20170   RGIC81500A RG 0 0 O X I 0 NO

COMUNE                        AN  91 CIARAMELLA                ROSARIA           01/01/1975 CL 12 20170   RGIC82200D RG 0 0 O  I 0 NO

COMUNE                        AN  92 PARAVIZZINI               LUISA             25/08/1980 RG 12 20170   RGIC81500A RG 0 0 O X I 0 NO

COMUNE                        AN  93 MALLEMI                   ROSA              24/11/1979 RG 12 20170   RGIC80600G RG 0 0 O  I 0 NO

COMUNE                        AN  94 BONUOMO                   IRENE             21/01/1977 RG 12 20170   RGIC81500A RG 0 0 O X I 0 NO

COMUNE                        AN  95 GIANNI                    TAMARA            06/03/1975 RG 12 20170   RGIC81200V RG 0 0 O  I 0 NO

COMUNE                        AN  96 SCUCCES                   LUANA             05/05/1979 RG 12 20170   RGIS01400P RG 0 0 O  I 0 NO

COMUNE                        AN  97 PICCIONE                  BIAGIA            12/02/1978 RG 12 20170   RGIC83400Q RG 0 0 O  I 0 NO

COMUNE                        AN  98 BENEDETTO                 EFISIA            24/09/1983 RG 12 20170   RGIC82600R RG 0 0 O X I 0 NO

COMUNE                        AN  99 SCIFO                     DONATELLA         02/12/1975 RG 12 20170   RGIC829008 RG 0 0 O X I 0 NO

COMUNE                        AN  100 DI MARTINO                NELLA             03/05/1965 RG 12 20170   RGIC829008 RG 0 0 O  I 0 NO

COMUNE                        AN  101 PAGLIAZZO                 CINZIA            27/02/1974 SR 11,5 20170   RGIC80600G RG 0 0 O X I 0 NO

COMUNE                        AN  102 MAUCERI                   GIUSEPPINA        18/03/1963 RG 11,5 20170   RGIC829008 RG 0 0 O  I 0 NO



COMUNE                        AN  103 FARRUGGIO                 MARIA DANIELA     20/10/1966 RG 11 20170   RGIC816006 RG 0 0 O X I 0 NO

COMUNE                        AN  104 VERDERAME                 RAFFAELLA         04/08/1977 CL 11 20170   RGEE03500N RG 0 0 O X I 0 NO

COMUNE                        AN  105 MANGIONE                  NADIA             26/03/1981 RG 11 20170   RGIC83400Q RG 0 0 O X I 0 NO

COMUNE                        AN  106 MORANDO                   LAURA             06/03/1979 RG 11 20170   RGIC829008 RG 0 0 O  I 0 NO

COMUNE                        AN  107 FAVIANA                   CLAUDIA           15/04/1978 RG 11 20170   RGIC82800C RG 0 0 O  I 0 NO

COMUNE                        AN  108 CAMPANELLA                VALENTINA         24/09/1977 RG 11 20170   RGIC816006 RG 0 0 O  I 0 NO

COMUNE                        AN  109 MUSCIA                    GIOVANNA          27/04/1977 RG 11 20170   RGIC83400Q RG 0 0 O  I 0 NO

COMUNE                        AN  110 CASSISI                   MARIA ROSA        25/07/1974 RG 11 20170   RGIC802008 RG 0 0 O X I 0 NO

COMUNE                        AN  111 BLANCO                    ANGELA            27/08/1973 RG 11 20170   RGIC83000C RG 0 0 O  I 0 NO

COMUNE                        AN  112 FRASCA                    AGATA             05/09/1970 RG 11 20170   RGIC80500Q RG 0 0 O  I 0 NO

COMUNE                        AN  113 SANTAMARIA                VALERIA           26/06/1967 AG 11 20170   RGIC82000T RG 0 0 O  I 0 NO

COMUNE                        AN  114 BONUOMO                   MARIA GIOVANNA    07/07/1959 RG 11 20170   RGIC81500A RG 0 0 O X I 0 NO

COMUNE                        AN  115 BELLIO                    TINA              25/05/1983 SR 11 20170   RGIC83300X RG 0 0 O  I 0 NO

COMUNE                        AN  116 LAURETTA                  MARIA             09/09/1980 RG 11 20170   RGIC82000T RG 0 0 O  I 0 NO

COMUNE                        AN  117 CHIARENZA                 NORMA             22/01/1969 SR 11 20170   RGIC82000T RG 0 0 O X I 0 NO

COMUNE                        AN  118 CARNEMOLLA                GIOVANNA          27/07/1982 RG 11 20170   RGIC83400Q RG 0 0 O X I 0 NO

COMUNE                        AN  119 BURGIO                    SABRINA           27/05/1981 CL 11 20170   RGIC82000T RG 0 0 O X I 0 NO

COMUNE                        AN  120 SAVATTERI                 MARIATERESA       25/02/1981 RG 11 20170   RGIC83500G RG 0 0 O X I 0 NO

COMUNE                        AN  121 FUMIA                     MICHELA           19/04/1979 RG 11 20170   RGIC81400E RG 0 0 O X I 0 NO

COMUNE                        AN  122 ROMANO                    GIUSEPPA          20/12/1978 RG 11 20170   RGIC82800C RG 0 0 O X I 0 NO

COMUNE                        AN  123 BAGLIERI                  MARIA GRAZIA      04/01/1976 RG 11 20170   RGEE009005 RG 0 0 O  I 0 NO

COMUNE                        AN  124 MASSARO                   ERMELINDA         03/06/1973 RG 11 20170   RGIC829008 RG 0 0 O X I 0 NO

COMUNE                        AN  125 CALAMIA                   ELEONORA BENEDETTA01/08/1972 TP 11 20170   RGIC832004 RG 0 0 O X I 0 NO

COMUNE                        AN  126 CATALANO                  CLAUDIA           02/06/1971 RG 11 20170   RGIC81400E RG 0 0 O X I 0 NO

COMUNE                        AN  127 PORTELLI                  GIOVANNA MARIA    15/03/1966 RG 11 20170   RGIC81400E RG 0 0 O  I 0 NO

COMUNE                        AN  128 CATANIA                   ROSARIA ANNA      31/10/1965 CL 11 20170   RGIC802008 RG 0 0 O X I 0 NO

COMUNE                        AN  129 AMOROSO                   GRAZIELLA         02/04/1965 RG 11 20170   RGIC82700L RG 0 0 O X I 0 NO

COMUNE                        AN  130 GURRIERI                  CATERINA          02/04/1977 RG 0 20170   RGIC83500G RG 0 0 O X I 0 NO

COMUNE                        AN  131 PAVANO                    BARBARA           12/07/1974 SR 91 20170   RGIS004004 RG 0 0 G  I 2 NO

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  1 PUCCIO                    PAMELA            14/06/1985 RG 149 20170 J 0 RGIS01400P RG 0 0 G  I 0 NO

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  2 DI MARTINO                ALICE             27/06/1984 RG 122 20170 J 0 RGEE009005 RG 0 0 G X I 0 NO

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  3 LA PIRA                   ROSARIA           02/02/1985 RG 113 20170 J 0 RGIS00600Q RG 0 0 G  I 0 NO

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  4 GURRIERI                  LAURA             05/09/1992 RG 22,5 20170 J 2 RGEE004002 RG 0 0 G  I 0 NO

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  1 PUCCIO                    PAMELA            14/06/1985 RG 149 20170 J 0 RGIS01400P RG 0 0 G  I 0 NO

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  2 DI MARTINO                ALICE             27/06/1984 RG 122 20170 J 0 RGEE009005 RG 0 0 G X I 0 NO

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  3 LA PIRA                   ROSARIA           02/02/1985 RG 113 20170 J 0 RGIS00600Q RG 0 0 G  I 0 NO



SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  4 GURRIERI                  LAURA             05/09/1992 RG 22,5 20170 J 2 RGEE004002 RG 0 0 G  I 0 NO

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  1 PUCCIO                    PAMELA            14/06/1985 RG 149 20170 J 0 RGIS01400P RG 0 0 G  I 0 NO

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  2 DI MARTINO                ALICE             27/06/1984 RG 122 20170 J 0 RGEE009005 RG 0 0 G X I 0 NO

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  3 LA PIRA                   ROSARIA           02/02/1985 RG 113 20170 J 0 RGIS00600Q RG 0 0 G  I 0 NO

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  4 GURRIERI                  LAURA             05/09/1992 RG 22,5 20170 J 2 RGEE004002 RG 0 0 G  I 0 NO

LINGUA INGLESE                IL A 1 PUCCIO                    PAMELA            14/06/1985 RG 149 20170 J 0 RGIS01400P RG 0 0 G  I 0 NO

LINGUA INGLESE                IL A 2 DI MARTINO                ALICE             27/06/1984 RG 122 20170 J 0 RGEE009005 RG 11 0 G X I 0 NO

LINGUA INGLESE                IL A 3 LA PIRA                   ROSARIA           02/02/1985 RG 113 20170 J 0 RGIS00600Q RG 0 0 G  I 0 NO

LINGUA INGLESE                IL A 4 ROMEO                     GIOVANNELLA       28/06/1987 RG 25,5 20170   RGIS01400P RG 0 0 G  I 0 NO

LINGUA INGLESE                IL A 5 ALVANI                    VINCENZA          31/12/1977 RG 23 20170   RGIC81400E RG 40 0 A  I 0 NO

LINGUA INGLESE                IL A 6 GURRIERI                  LAURA             05/09/1992 RG 22,5 20170 J 2 RGEE004002 RG 0 0 G  I 0 NO

LINGUA INGLESE                IL A 7 BARRERA                   GIUSEPPINA        14/07/1972 RG 15 20170   RGIC82700L RG 47 0 O  I 0 NO

LINGUA INGLESE                IL B 8 MARINO                    AMANDA            16/01/1978 RG 19 20170   RGIS01400P RG 64 0 O  I 0 NO

CON METODO PIZZIGONI          IN  1 SALVO                     SALVINA           25/09/1963 RG 18 20170 L 0 RGIC832004 RG 0 0 O X I 0 NO

CON METODO PIZZIGONI          IN  2 COTTONARO                 MARIA             16/05/1964 RG 17 20170 L 0 RGIC81400E RG 0 0 O X I 0 NO

CON METODO AGAZZI             LN  1 SALVO                     SALVINA           25/09/1963 RG 18 20170 L 0 RGIC832004 RG 0 0 O X I 0 NO

CON METODO AGAZZI             LN  2 COTTONARO                 MARIA             16/05/1964 RG 17 20170 L 0 RGIC81400E RG 0 0 O X I 0 NO


